2272 del 09.02.2026, presentata tramite la Piattaforma MEPA, da parte della 

ditta DEBUG Sas di Riva Marco di Tolmezzo (UD) per la fornitura di materiali consumabili per le 

stampanti utilizzabili presso la sede di Segreteria e presso vari plessi per una spesa pari a € 1.157,37 

(euro millecentocinquantasette/37) IVA esclusa; 

RITENUTA l’offerta presentata dalla ditta DEBUG Sas di Riva Marco di Tolmezzo (UD) congrua sia sotto il profilo 

tecnico sia sotto il profilo economico; 

DATO ATTO pertanto che dall’esito dell’istruttoria - ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al principio del risultato

[...]

Cartuccia originale per stampante EPSON WorkForce Pro WF-C5210 formato XL ciano 

n. 1 pz. Cartuccia originale per stampante EPSON WorkForce Pro WF-C5210 formato XL magenta 

n. 6 pz. Cartuccia originale per stampante HP OfficeJet Pro 9010e - HP 963 XL nero  

per una spesa pari a € 1.157,37 (euro millecentocinquantasette/37) IVA esclusa; 

2. di indicare il seguente CIG BA64771535 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di 1.157,37 (euro millecentocinquantasette/37) più IVA € 254,62 

(duecentocinquantaquattro/62) per un totale di € 1.411,99 (millequattrocentoundici/99) a carico del Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2025 - Categoria e voce di destinazione A3/1 Funzionamento Didattico; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del Decreto Legislativo 36/2023;